
開札結果 

令和２年度 

入札日時 令和３年１月２０日（水） 午前１０時 於 市立大津市民病院本館棟 9 階会議室 B 

担当課 施設契約課 

件名 重症用人工呼吸器 一式 

場所 大津市本宮二丁目 9-9 

概要 重症用人工呼吸器 一式 

納入期限 令和３年３月２５日 

契約方法 一般競争入札 

落札額 金５，０６７，７００円 内消費税額等 ４６０，７００円 

契約先 
〔所在地〕 守山市勝部六丁目４番３６号 

〔名 称〕 石黒メディカルシステム株式会社 

予定価格 設 定（非公表） 

最低制限価格 非設定 

 

     （単位 円） 消費税抜き価格 

業者名 第 1回入札 第２回入札 第３回入札 備考 

1 
石黒メディカルシステム株式会

社 滋賀支店 

4,750,000 4,720,000 4,710,000 不調 

      

      

      

      

予定価格超過のため示談にて 石黒メディカルシステム株式会社 滋賀支店 に 4,607,000 円で随意契約する 

 

 

公表用 


